
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 64                                                                        DEL 12/12/2024 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA RIPARTO SPESE PER IL FUNZIONAMENTO 

DELLA SECONDA SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE NOVARA 

SEDE DI BORGOMANERO PER L’ANNO 2023. 

 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno DODICI del mese di DICEMBRE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti i pareri sotto riportati; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 

Visto il Regolamento di Contabilità vigente: 
 

Vista la deliberazione della G.C.  n.32 del 27/05/2023 di attribuzione della responsabilità dell’Area 

Amministrativa generale; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n.37 del 01/06/2024 di attribuzione della responsabilità del 

Servizio Finanziario e Tributario; 

 

Visto il prospetto relativo alle spese sostenute dal Comune di Borgomanero per il funzionamento 

della Seconda Sottocommissione Elettorale Novara sede di Borgomanero per l’anno 2023 

ammontanti a totali E. 29.081,18; 

 

Rilevato che le spese predette gravano sul bilancio dei Comuni compresi nella circoscrizione del 

mandamento giudiziario e sono ripartite fra i Comuni medesimi in base alla rispettiva 

popolazione elettorale a norma dell’art.57, comma 2, Legge 07.10.1947 n.1058; 

 

Dato atto che la quota carico di questo Ente ammonta a E. 455,68; 

 

Ritenuto necessario erogare la predetta somma; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

◼ di liquidare al Comune di Borgomanero la somma di E. 455,68 quale quota per le spese sostenute 

per il funzionamento della Seconda Sottocommissione Elettorale Circondariale Novara con sede 

in Borgomanero per l’anno 2023; 

 

 

 

◼ di imputare la spesa al cap. 1063/1 cod. 1.04.01.02.018 del bilancio in corso. 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              IL SINDACO 

                F.to CERRI Andrea 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PARERE  

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

                                                                                                                IL SINDACO 

                                                                                                            F.to CERRI Andrea 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Lì, 12.12.2024 

                              IL SINDACO 

                                                                                                                     F.to CERRI Andrea 

 

 

                                                                 

_______________________________________________________________________________                                                                       

     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune in data odierna e per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì, 13.12.2024 

                                                                     L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

                                 F.to MARINELLO Bryan 


